

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Mayıs	1,1	-3,8
09:00	Almanya	Fabrika Siparişleri - Yıllık (%)	Mayıs	4,6	1,6
11:30	EB	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Temmuz	-10,0	-13,4
12:00	EB	ÜFE - Aylık (%)	Mayıs	0,2	0,6
12:00	EB	ÜFE - Yıllık (%)	Mayıs	5,8	4,9
12:00	EB	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Mayıs	0,3	-0,4
12:00	EB	Perakende Satışlar - Yıllık (%)	Mayıs	1,6	1,0
14:30	Türkiye	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Haziran		105,6
16:00	Türkiye	Mevsimsellikten Arındırılmış TÜFE Göstergeleri	Haziran		
16:45	ABD	Hizmetler PMI	Haziran-F	51,3	51,3
17:00	ABD	ISM Hizmetler PMI	Haziran	54,0	54,5
18:00	Türkiye	Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu	Haziran		
18:00	ABD	Fed Üyelerinden Waller'in Konuşması			

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Yeni haftaya yapay zekâ hisselerinde devam eden satış baskısıyla giriliyor. Özellikle çip sektörüne yönelik satışların etkisiyle Güney Kore endeksleri negatif seyrederken, Japonya'da da Nikkei endeksi satıcıları tarafta işlem görüyor. Ayrıca, yen üzerindeki baskı sürerken, USDJPY paritesi bu sabah 162 seviyesine yakın seyreliyor. Diğer taraftan Hong Kong piyasaları pozitif, Çin endeksleri ise yataya yakın seyreliyor. ABD piyasalarının cuma günü tatil nedeniyle kapalı olmasının ardından bu sabah ABD vadeli endeksleri hafif alıcılı bir görünüm sergiliyor. Avrupa vadelielerinde ise negatif seyirler izleniyor.

Cuma günü 100,6 seviyelerinden yükselişe geçen dolar endeksi bu sabah 100,9 seviyelerine gelirken, ABD 2 yıllık tahvil getirisi %4,12, 10 yıllık tahvil getirisi ise %4,47 seviyelerinde bulunuyor. Bu hafta ABD'nin en önemli gündemi, Kevin Warsh başkanlığında gerçekleştirilen ilk FOMC toplantısına ilişkin tutanaklar olacak. Çarşamba günü yayımlanacak tutanaklarda, yeni Fed Başkanı altında politika tartışmalarının nasıl şekillendiği ve komite içindeki olası görüş ayrılıkları yakından takip edilecek. Bugün de ABD'de ISM hizmet PMI verileri açıklanacak. Avrupa tarafında ise Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden temkinli mesajlar gelmeye devam ediyor. ECB üyesi Moulin, son faiz artırımının ardından Banka'nın rahat bir konumda olduğunu belirtirken, petrol fiyatlarındaki gerilemenin enflasyon üzerindeki baskıyı hafiflettiğini ifade etti. Buna karşın bir diğer üye Joachim Nagel, enerji fiyatlarındaki düşüşe rağmen jeopolitik görünümün belirsizliğini koruduğunu ve ECB'nin tüm seçeneklerini açık tutması gerektiğini vurguladı. İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey de Cuma günü yaptığı açıklamada Orta Doğu'daki gelişmeler olmasaydı enflasyonun %2 hedefine ulaşmış olacağını belirtirken, fiyat istikrarını sağlarken ekonomik büyümeyi gereksiz yere zayıflatmamaya odaklanacaklarını ifade etti. Bu sabah EURUSD 1,1430, GBPUSD ise 1,3340 seviyelerinde bulunuyor. Avrupa tarafında günün veri akışında Almanya'dan gelecek fabrika siparişleri, Euro Bölgesi için açıklanacak Sentix yatırımcı güven endeksi, üretici enflasyonu ve perakende satış verileri öne çıkıyor.

Yurt içinde cuma günü açıklanan haziran ayı enflasyon verileri beklentilere paralel bir görünüm sundu. TÜFE aylık %0,99 artarken, yıllık enflasyon %32,11'e geriledi. Giyim, ulaştırma ve gıda gruplarındaki ılımlı görünüm ile çekirdek göstergelerdeki yavaşlama, enflasyondaki yavaşlama eğilimini desteklerken, bu görünüm TCMB'nin faiz indirimi için hareket alanını artıracak nitelikte değerlendirilse de borsa tarafında veriye tepki olumsuz oldu. Özellikle bankacılık hisselerinde görülen satışlar dikkat çekerken, bankacılık endeksi günü %4,72 düşüşle tamamladı. BIST100 endeksi ise Cuma gününü %0,26 düşüşle 14.417 seviyesinden tamamlarken, işlem hacmi 192,6 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 46,81, 5 yıllık CDS primi 220 seviyelerinde seyreliyor. Bu hafta gündemin en önemli başlığı ise Ankara'da gerçekleştirilecek NATO Liderler Zirvesi olacak. Yarın ABD Başkanı Trump ile Cumhurbaşkanı Erdoğan arasında yapılması planlanan görüşme de yakından takip edilecek.

Kıymetli madenlerde, tarım dışı istihdam verisinin ardından Fed'e yönelik faiz artırımı beklentilerinin bir miktar zayıflamasıyla görülen toparlanma hareketi sürüyor. Ons altın 4.200\$ seviyesinin üzerine yükselmesinin ardından 4.155\$ seviyelerinde işlem görürken, ons gümüş de 63,27\$'a yükselmesi sonrası 61,80\$ civarında seyreliyor. OPEC+ grubunun ağustos ayından itibaren üretim hedeflerini yeniden artırma kararı olmasının ardından Brent petrol 72,0\$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 63.000\$ seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1466–1,1520, aşağı yönde 1,1392–1,1325 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3385–1,3436, aşağı yönde 1,3298–1,3262 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.329\$–4.365\$, aşağı yönde 4.116\$–4.030\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 63,77\$–66,91\$, aşağı yönde 61,05\$–58,57\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.682\$–1.732\$, aşağı yönde 1.622\$–1.535\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.293\$–1.343\$, aşağı yönde 1.248\$–1.180\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 3.715\$–3.780\$, aşağı yönde 3.602\$–3.540\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 55,66€–59,59€, aşağı yönde 53,03€–49,35€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 47,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 45,6935 seviyesi öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.

Fibabanka A.Ş.

Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul
fibabanka.com.tr

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Tüketici fiyat endeksi haziran ayında piyasa beklentilerine çok yakın şekilde aylık bazda %0,99 artış gösterdi. Böylece endeksin yıllık artışı %32,61'den %32,11'e indi. Çekirdek enflasyon göstergelerinden C endeksinin (enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın hariç TÜFE) aylık artışı %1,46'ya yavaşladı ve yıllık bazda artış hızı %29,84 seviyesine geriledi.
- Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) haziran ayında %1,80 arttı ve yıllık artış hızı %28,93 seviyesinden %28,09 seviyesine gerilemiş oldu.
- Emekli, memur ve memur emeklisinin alacağı zam haziran ayı enflasyon verisi ile netleşti. TÜİK verilerine göre altı aylık enflasyon ve işçi ve Bağkur emeklilerinin alacağı zam oranı %17,76 olarak gerçekleşti. Memur ve memur emeklisinin alt aylık enflasyon farkı ile alacağı zam oranı da %13,52 olarak hesaplandı. En düşük emekli aylığına yapılacak zam için yasa çıkartılacak.
- Ticaret Bakanlığının açıkladığı verilere göre 2026 Haziran ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %26,3 artışla 10,4 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Açıklanan verilere göre haziran ayında yıllık bazda; ihracat, %21,9 artarak 24,9 milyar dolar, ithalat, %23,1 artarak 35,3 milyar dolar, dış ticaret hacmi %22,6 artışla 60,3 milyar dolar oldu. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise %70,6 oldu.
- AK Parti'nin TBMM'ye sunduğu kanun teklifinde, 20 bin lira olan en düşük emekli maaşının 2026 yılı Ocak-Haziran dönemi için tüketici fiyatlarında açıklanan artış ile orantılı olarak 23.552 TL'ye yükseltilmesi öngörüldü. Teklife göre, turizm tesislerine Mayıs-Aralık döneminde, bildirdikleri sigortalıların prim gün sayısı üzerinden günlük 116,67 TL (aylık yaklaşık 3.500 TL) prim desteği sağlanacak.
- Citi ekonomistlerine göre, Türkiye'deki fiyat gelişmeleri, açıklanan son Enflasyon Raporu'nda öngörülenden daha zorlu bir görünüme işaret ediyor ve enflasyondaki katılık Merkez Bankası'nın gevşeme alanını sınırlıyor. İlker Domaç ve Gültekin Işıklar tarafından hazırlanan değerlendirmede, "Analizimiz, faiz artışıyla birlikte kurdaki değer kaybı hızının ararlanmasını savunurken, son gelişmeler bize ekonomik faaliyette yavaşlamaya ilişkin artan işaretler nedeniyle TCMB'nin kısa vadede bunun ters yönünde adım atmaya daha yatkın olabileceğini düşündürüyor" denildi. Ekonomistler politika faizinin yıl sonunda piyasa beklentisi olan %34'e karşılık %35 seviyesinde olacağını öngördüklerini belirtti. Haziran enflasyon verilerine bakıldığında işlenmiş gıda fiyatlarında beklentileri aşan bir yükseliş görüldüğüne işaret eden ekonomistler, "Yaklaşık %30 seviyesindeki çekirdek enflasyon ile %40 seviyesindeki hizmet enflasyonu yüksek kalmayı sürdürürken, hesaplamalarımız hizmet enflasyonunda aylık dezenflasyon hızında anlamlı bir iyileşmeye işaret etmiyor" değerlendirmesini yaptı.
- BBVA Research'ün 3 Temmuz 2026 tarihinde yayımladığı raporuna göre, düşük enerji fiyatlarına ve akaryakıtta ÖTV artışının ertelenmesine rağmen, sağlık muayene ücretlerinde temmuz ayında beklenmedik şekilde yapılan artış, yıl sonu için öngörülen %30'luk enflasyon tahminindeki sınırlı aşağı yönlü riski azalttı. BBVA Research uzmanları, yıllık TÜFE'deki düşüşün esas olarak çekirdek enflasyondaki yavaşlamadan kaynaklandığını belirtirken, mevsimsellikten arındırılmış aylık TÜFE'nin %1,8 seviyesinde büyük ölçüde değişmeden kaldığını, 3 aylık trendin ise yalnızca hafif bir gerileme gösterdiğini vurguladı. Kuruluşun analistleri, Brent petrol fiyatlarının 2026'nın ikinci yarısında varil başına 70-75 dolar aralığında kalması halinde bunun yıl sonu TÜFE tahmininde yaklaşık 1 puanlık aşağı yönlü bir risk yaratabileceğini, ancak sağlık fiyatlarındaki son artışın bunu kısmen dengeleyebileceğini belirtti.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, gıda enflasyonunda kalıcı çözümün yapısal dönüşümden geçtiğini söyledi. 2026 yılında bütçeden finansman sübvansiyonu ve vergisel destekler dahil olmak üzere 938 milyar liralık bir kaynak söz konusu olduğunu belirten Şimşek, "Bu desteklerin en önemli unsuru Hazine'nin verdiği faiz sübvansiyonu. Ziraat Bankamızın %40,5'ten verdiği krediyi biz çiftçimize %12 gibi bir maliyetle yansıtıyoruz ki enflasyonun neredeyse üçte biri düzeyinde" dedi.
- Resmî Gazete'nin mükerrer sayısında yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı'na göre akaryakıt ürünlerinin yurt içi rafineri fiyatlarında artış olması halinde ÖTV tutarları, bu artışın 31 Temmuz'a kadar yüzde 50'si, 1 Ağustos'tan 30 Eylül'e kadar da yüzde 25'i kadar indirilecek. Rafineri fiyatlarında indirim olması halinde ise bu indirimin tamamı kadar ÖTV tutarları artacak, ayrıca sistem 1 Ekim itibarıyla yürürlükten kaldırılacak.
- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhani, imalat sanayisinde çalışan 922 bin 537 sigortalı için nisan, mayıs ve haziran aylarında yaklaşık 6,7 milyar lira destek sağlandığını açıkladı. Işıkhani, istihdamını koruyan işletmelere yıl sonuna kadar toplam 51 milyar lira destek verileceğini söyledi. Bakan Işıkhani, İmalat Sanayi için Kredi Finansmanı ve İstihdamı Koruma Programı kapsamında istihdamını koruyan işletmelere çalışan başına aylık 3 bin 500 lira destek sağlandığını belirtti.
- Gelir İdaresi Başkanlığı'nın yayımladığı Kurumlar Vergisi Genel Tebliği Taslağı ile vakıf üniversitesi hastanelerinin kurumlar vergisi muafiyeti kaldırılırken, üretim, tarım, transit ticaret ve nitelikli hizmet merkezlerine yönelik yeni vergi teşvikleri getiriliyor. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız](#).)
- Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgesel sorunların çözümünde diplomasiye destek vermeyi sürdüreceklerini belirterek, bölge ülkelerinin iradesi ve katkısından güç almayan hiçbir çözümün kalıcı olamayacağını söyledi. Erdoğan, Pakistan ile ticaret hacmini 5 milyar dolara çıkarma hedefini yinelediklerini söyledi.
- Vakıflar Genel Müdürlüğü, %40 ve üzeri engel oranına sahip ihtiyaç sahibi vatandaşlar ile yetim ve öksüz çocuklara ödenen muhtaç aylığını 1 Temmuz'dan itibaren %13,52 artırarak 10 bin 317 lira 96 kuruşa yükseltti. Yeni ödeme tutarı yıl sonuna kadar geçerli olacak.
- Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü (ÇAYKUR), kuru çay fiyatlarına 6 Temmuz'dan itibaren geçerli olmak üzere ortalama %15 zam yaptı. Kuru çaya 8 Nisan tarihinden %10 oranında, 22 Mayıs'ta ise %15 zam gelmişti. Böylece son üç ayda kuru çaya toplam %45,5 zam yapılmış oldu.

Avrupa

- Almanya'da haziran ayı final verilere göre hizmet PMI 48,6 olarak açıklandı ve 46,8 olan öncü verinin üzerinde gerçekleşti. Bileşik PMI ise 49,5 seviyesine yükselerek 48,0 olan öncü veriye kıyasla yukarı yönlü revize edildi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ECB Başkanı Christine Lagarde, Fransa siyasetinde rol almak için görevinden erken ayrılma ihtimalini dışlamadığını söyledi. Lagarde, belirsizliklerin azalması halinde bunun mümkün olabileceğini belirterek, Fransa'daki cumhurbaşkanlığı tartışmalarında Avrupa yanlısı bir sesin duyulması gerektiğini ifade etti. Bununla birlikte, mevcut çalkantılı dönemde ECB'nin "kaptanının gemide kalması gerektiğini" yineleyerek görev süresinin Ekim 2027'de sona ereceğini hatırlattı. Lagarde ayrıca, ECB'nin geçen ay gerçekleştirdiği faiz artışının doğru bir karar olduğunu savundu. İran savaşı kaynaklı dış arz şokunun ekonomiye yayılmaya devam ettiğini belirten Lagarde, ikinci tur enflasyon etkilerinin henüz görülmediğini ancak bu riskin yakından takip edildiğini söyledi.
- Nihai verilere göre Euro Bölgesi'nde, haziran ayında bileşik PMI 50 puanla son 3 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Bileşik PMI öncü verilerde 49,5 olarak açıklanmıştı. Euro Bölgesi'nde mayısta 47,7 olan hizmet sektörü PMI ise haziranda 49,4'e yükseldi.
- İngiltere'de haziran ayı final verilere göre hizmet PMI 48,8 olarak açıklandı ve 48,7 olan öncü verinin hafif üzerinde gerçekleşti. Bileşik PMI ise 49,3 olarak açıklanırken, 49,4 olan öncü veriye göre sınırlı aşağı yönlü revize edildi.
- İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, Orta Doğu'daki çatışmaların başlamamış olması halinde enflasyonun yaklaşık bir ay önce %2 hedefine ulaşmış olacağına inandığını söyledi. Bailey, BoE'nin enflasyonu yeniden %2 hedefine döndüreceğini ancak bunu uzun vadeli fiyat istikrarını koruyacak ve ekonomik büyümeye gereksiz zarar vermeyecek şekilde yapmayı hedeflediğini vurguladı. Faiz kararlarının bu denge gözetilerek alınacağını ifade etti.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Kurulu üyesi Emmanuel Moulin, AMB'nin geçen ay faiz artırımının ardından rahat bir konumda bulunduğunu söyledi. Moulin, düşen petrol fiyatlarının, Euro Bölgesi'ndeki fiyat baskılarını hafiflettiğini belirtti. Moulin Temmuz ve Eylül aylarında yapılacak iki toplantıda ne olacağını söylemek için henüz erken olduğunu ancak yetkililerin yeni bir faiz artırım döngüsüne girildiğini açıkça belirttiklerini söyledi. Moulin, "Sözlü yönlendirme yapmıyoruz, bu yüzden o noktaya ne zaman ulaşacağımıza kendimiz karar vereceğiz. Ancak şu anda, bu aşamada iyi bir konumda olduğumuzu görüyoruz. Risk dengesi de uygun seviyede" dedi.
- ECB üyesi Joachim Nagel, enerji fiyatlarının son haftalardaki hızlı geri çekilişinin Avrupa Merkez Bankası'nı hazırlıksız yakaladığını, ancak siyasi görünümün değişken kalmaya devam ettiğini ve ihtiyatlı olunması gerektiğini söyledi. Nagel, "Gerçekten bir barış anlaşmasının gelip gelmeyeceğini bilmiyoruz. Bu yüzden tedbirli olmalıyız, ne gelirse gelsin açık olmalıyız, opsiyonlarımızı korumalıyız" dedi.
- AB Komisyonu, İHA, hava ve füze savunması, uzay, deniz güvenliği ile doğu sınırının korunmasını kapsayan 5 ortak savunma projesini başlatmayı planlıyor. Projelerin toplam yatırım büyüklüğünün 2036 yılına kadar yaklaşık 190 milyar euroya ulaşması bekleniyor.
- Almanya Savunma Bakanı Boris Pistorius, Ukrayna'nın kendi geliştirdiği uzun menzilli silahlarla Rus hedeflerini etkili şekilde vurabildiğini belirterek, bu nedenle Taurus füzelerinin teslimatını değerlendirmediklerini söyledi.

ABD

- Trump yönetimi ile yapay zekâ şirketi Anthropic arasında ABD hükümetinin şirkette hisse almasına yönelik herhangi bir görüşme yapılmadığı belirtildi. Açıklama, OpenAI'nin ABD hükümetine hisse verilmesini görüştüğüne yönelik haberin ardından geldi.

Asya

- Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Çin ile ticari sorunların çözümünde sonbahara kadar ilerleme sağlanamaması halinde Birliğin yeni önlemler almaya hazır olduğunu söyledi. Von der Leyen, görüşmelerde tüm sorunların açık şekilde ele alınması gerektiğini belirterek sübvansiyonlarla desteklenen aşırı üretimin Avrupa pazarına yönelmesi, Avrupa şirketlerinin Çin pazarına yeterli erişim sağlayamaması ve devlet desteklerinden kaynaklanan haksız rekabetin kabul edilemez olduğunu söyledi.
- Goldman Sachs Group Inc. (Goldman), yenin dolar karşısında bir yıl içinde 165 seviyesine zayıflayacağını öngördü. Tahmindeki değişiklikte ABD ile Japonya arasındaki faiz farkı etkili oldu.

Dünyadan

- ABD Başkanı Trump, İsrail Başbakanı Netanyahu'nun Beyaz Saray'da görüşme talebinde bulunduğunu ve görüşmenin NATO Zirvesi'nin ardından gerçekleşebileceğini söyledi.
- İran Meclis ve Müzakere Heyeti Başkanı Muhammed Bakır Kalibaf, Trump'ın İran'ın gıda ürünlerine ihtiyaç duyduğuna yönelik açıklamalarına tepki gösterdi. Kalibaf, ABD'de 40 milyondan fazla kişinin gıda kuponuna bağımlı olduğunu belirterek, Washington'un önce kendi sorunlarına odaklanması gerektiğini söyledi.
- Trump, İran'ın anlaşmaya varmayı çok istediğini öne sürerek, Ali Hamaney için düzenlenen devlet töreni nedeniyle Tahran yönetimine bir hafta izin verdiklerini söyledi.
- İran Meclis Başkanı Muhammed Bakır Kalibaf, Hamas Şura Meclisi Başkanı Muhammed Derviş ile görüşmesinde ABD ile barışın olmadığını ve İsrail'i resmen tanımayacaklarını söyledi. Kalibaf, İran'ın "Direniş Cephesi"ne askeri ve siyasi desteğini sürdüreceğini belirtirken, Derviş ise İran ile ABD arasındaki mutabakatı "Direniş Cephesi" için bir zafer olarak nitelendirdi.
- Beyaz Saray, ABD Başkanı Donald Trump'ın Ankara'daki NATO Liderler Zirvesi temaslarının ardından Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy ve Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara ile ikili görüşmeler gerçekleştireceğini açıkladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ OPEC+, pazar günü yaptığı açıklamada, ağustos ayından itibaren petrol üretim hedeflerini bir kez daha artırma kararı aldığını duyurdu. Grup gerçekleştirilen toplantıda, haziran ve temmuz aylarında yapılan benzer artışlara ek olarak ağustos ayında günlük üretim kotasını 188 bin varil artırma konusunda anlaşmaya vardı.
- ♦ JPMorgan altının üçüncü çeyrekte ons başına 4.300 dolara, dördüncü çeyrekte ise 4.500 dolara ulaşmasını bekliyor. Bu tahmin, piyasadaki önceki beklentilere kıyasla daha temkinli bir görünüm ortaya koyuyor. Böylece JPMorgan, haziran ayında yaptığı daha iyimser yıl sonu tahminini şimdi önemli ölçüde aşağı yönlü revize etti.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*